
  

Detail inzerátu

Ford Transit Custom 2,0 TDCI 130 L1H1
Trend 1.maj.

V prov. od: 2020
Tachometr: 127 400 km
Barva: červená
Karoserie: Skříňový vůz
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 1 995 ccm
Výkon: 95 kW (129 PS)
STK: 08.2024
Cena: 449 900,- Kč
Cena bez DPH: 371 818,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Asistent-parkovací zadní, Centrální zam.
dálkově, Elektrická okna 2x, Klimatizace manuální,
Protiskluzový systém ASR, Převodovka manuální,
Rychlostní stupně 6x, Sedadla nastavitelná výškově,
Senzor světel, Sklo přední vyhřívané, Stabilizace
podvozku ESP, Světla přídavná mlhovky, Volant
multifunkční, Zrcátka elektricky nastavitelná

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ,
nehavarované

Další informace:
Vozidlo možno vidět v Auto Palace Spořilov s.r.o.. 1.
majitel. Pravidelná údržba v servise. SLEVA AŽ
20000 KČ při FINANCOVÁNÍ od společnosti ŠkoFIN.
SLEVA AŽ 10000 KČ na FINANCOVANÉ VOZY
BONUS AŽ 10000 KČ PŘI VYUŽITÍ PROTIÚČTU
VIN: WF0YXXTTGYLD89168. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
...

Informace o prodejci
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1 14100 Praha 41
Telefon: +420 227 072 903
Email: tc-sporilov@autopalace.cz
WWW: www.autopalace.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00-19:00h
  Úterý: 9:00-17:00h

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


